
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2K 

tel. 74/868 01 80 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

Kłodzko, dn. 29.09.2022 r. 

ZDP.2000/AZ/22/2022 

 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/22/2022 

nazwa zadania: „Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3269D w Jodłowie, km 15+780” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. FHU DAR-KOP Dariusz Chrobociński ul. Wiejska 59, 57-420 Wambierzyce 

2. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres  

Gwarancji 

[m-ce] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

*0,4) 

1 
FHU DAR-KOP 

Dariusz Chrobociński 

ul. Wiejska 59 

57-420 Wambierzyce 
194.371,00 100,00 36 0,00 60,00 

2 
MAR-KOP 

Robert Woźniak 

ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226.1 pkt 3) ustawy PZP 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje iż w przedmiotowym postępowaniu odrzuca 

ofertę Wykonawcy: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 
 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferta Wykonawcy: MAR-KOP Robert Woźniak z siedzibą: ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ponieważ jej treść jest niezgodna z przepisami ustawy PZP 

określonymi w art. 63 ust. 2. 
 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Zamawiający zawarł w SWZ wymóg sporządzenia oferty i podpisania (pod rygorem nieważności) w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W toku 

badania ofert, Zamawiający stwierdził, iż w/w oferta w zakresie: załącznika nr 1 (formularz ofertowy), załącznika 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

2 

nr 3 (oświadczenie wykonawcy), załącznika nr 4 (oświadczenie podmiotu trzeciego), załącznika nr 5 (oświadczenie 

wykonawców wspólnie ubiegających się  o udzielenie zamówienia), załącznika nr 6 (wykaz wykonanych robót 

budowlanych), załącznika nr 7 (wykaz osób), załącznika nr 8 (propozycja zobowiązania innego podmiotu), 

załącznika nr 9 (oświadczenie o braku przynależności bądź przynależności do tej samej grupy kapitałowej), 

załącznik nr 10 (oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną na Ukrainie) oraz załącznika 

nr 14 (kosztorys pomocniczy), nie została opatrzona podpisem Wykonawcy. Zgodnie z treścią rozdziału II ust. 9 

pkt. 9.1 SWZ, oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, 

podpisem osobistym lub podpisem zaufanym. Brak podpisu oznacza jednoznacznie brak oświadczenia woli 

Wykonawcy, co stanowi wadę nieusuwalną dokumentu, stanowiącą o jego nieważności. Niniejsze oznacza, iż 

ofertę należy uznać za podlegająca odrzuceniu. 

 

III. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że 

w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej 

przez: 
 

FHU DAR-KOP Dariusz Chrobociński  

ul. Wiejska 59, 57-420 Wambierzyce 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: FHU DAR-KOP Dariusz Chrobociński , złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta 

ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-

niu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 05.10.2022 r. 

 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku  
................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-09-29T07:22:07+0200




